ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

לדיון הבא, ככל שהחקירה לא תסתיים, אבקש פירוט בכתב מהיחידה החוקרת של כל פעולות החקירה המבוקשות היום
ושלא תתבצענה עד יום חמישי.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.